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Aktualności

Najmłodsi piłkarze z Zatora wygrywają Halowy Turniej
Mikołajkowy Żaków i Młodzików 2014-12-08
Zarzad LKS „Zatorzanka” Zator zorganizował turnieje mikołajkowe dla najmłodszych grup wiekowych
zawodników występujących w naszym klubie.

W dniu 6 grudnia na hali sportowej przy Szkole w Zatorze odbył się wewnętrzny turniej żaków / zawodnicy z rocznika 2004 i
młodsi/.W turnieju uczestniczyło 26 zawodników zrzeszonych w „Zatorzance”.Gra w turnieju odbywała się z bardzo dużym
zaangażowanie ze strony najmłodszych zawodników, którzy zaczynają swoja przygodę z piłką nożną. Na trybunach zasiadło wielu
rodziców oklaskujących dobre widowisko i konkurs rzutów karnych na zakończenie turnieju. Wszyscy uczestnicy otrzymali
mikołajkowe paczki ze słodyczami.

W dniu 7 grudnia również na hali sportowej w Zatorze zorganizowano turniej młodzików /zawodnicy z rocznika 2002 i młodsi/.W
rozgrywkach wzięło udział pięć zespołów z terenu sąsiednich Gmin tj. Przeciszów, Gierałtowice, Włosienica oraz dwa zespoły
„Zatorzanki”.Poziom i zaangażowanie zawodników był bardzo wysoki ,w każdej z drużyn można było zobaczyć chłopców ,którzy już
posiadają bardzo dobre umiejętności gry w piłkę nożna. Niestety przeziębienia i drobne urazy spowodowały, iż głównie w drużynie z
Gierałtowic i „Zatorzanki” nie mogli wystąpić wszyscy zawodnicy. W trakcie turnieju zawodnicy otrzymali słodki poczęstunek oraz
paczki mikołajkowe, a na zakończenie pamiątkowe Dyplomy .

Wyniki spotkań:

Zatorzanka I - Zatorzanka II - 5:0
Włosienica - Przeciszów - 2:2
Zatorzanka I- Gierałtowice - 4:2
Zatorzanka II- Włosienica - 1:1
Gierałtowice- Przeciszów - 2:4
Włosienica - Zatorzanka I - 2:4
Zatorzanka II- Przeciszów - 0:2
Gierałtowice- Włosienica - 0:6
Zatorzanka I –Przeciszów - 1:0
Zatorzanka II-Gierałtowice - 0:0

 Tabela Końcowa pkt bramki
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Zatorzanka I 12 14:41.
Przeciszów 7 8:52.
Włosienica 5 9:33.
Zatorzanka II 2 1:84.
Gierałtowice 0 4:145.
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